РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

___________________________________________________________________________

Решение

10 сентября 2014 г.                                № 83                                х. Михайлов

Об установлении границ территории,
на которой может быть создана
народная дружина
     В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом от 8 июля 2014 года № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Установить границы территории, на которой может быть создана Народная дружина Михайловского сельского поселения по инициативе граждан, изъявивших желание участвовать в охране общественного порядка, в соответствии с границами муниципального образования «Михайловское сельское поселение», определенными статьей 3 Областного закона от 27.12.2004 № 251-ЗС «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования «Тацинский район» и муниципальных образований в его составе».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародованию.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка.

И.о. Главы Михайловского

сельского поселения                                                                Л.Л. Качурина